ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Aclivos
Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulanfes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Actives Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes.
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2,820,439.97
2,240,948 66

25,922.00

0.00
0.00

0.00

0.00

5,187,310.63

0.00
0.00

6,896,866.08

2,698,051.87
0.00

-7,722,040.22
0.00
0.00

1,341,453.01

3.214330.74

8,401,641.37

2,493,324.92
1,540,068.32

25,922.00

0.00
0.00

0.00

0.00

4,059,315.24

0.00
0.00

6,896.866.08

2,597.478.03
0.00

-4,586,219.34
0.00

0.00

1,323,770.01

6,231,895.78

10,291,211.02

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piublica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fandos y Bienes de Terceros en Garanlia y/o
Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otres Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largoe Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimenio Contribuido
Aporiaciones
Denaciones de Capital

Aclualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resullados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resullados de Ejercicios Anteriores
Revaldos

Reservas

Rectificaciones de Resulitados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o iaenlaA izacién de
la Hacienda Publica/Patrimonio

Resullado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Palrimonio

Total dei Pasivo y Hacienda
Puablica/Patrimonio

316,379.06
578,921.29

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

895,300.35

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

895,300.35

0.00
0.00
0.00

0.00

7,506,341.02
-1,991,489.05

9,497 830.07
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
000

7,508,341.02

8,401,641.37

2019

309,306.50
484,074.45

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

793,380.95

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00]

0.00

0.00

793,380.95

0.00
0.00
0.00

0.00

9,497,830.07|
1,110,221.03

8,387,609.04,
0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00
0.00

9,497,830.07

10,291,211.02




